
UCHWAŁA NR 101/X/19
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Zwiększenie dostępności do usług społecznych w Gminie 
Stara Biała” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX Wspieranie 

włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej 
Poddziałanie 9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych

Na podstawie art. 7 ust. 6, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r.  poz 506, 1309,1696 i 1815)  uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Stara Biała do realizacji projektu pn. „Zwiększenie dostępności 
do usług społecznych w Gminie Stara Biała” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, 
Oś Priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Usługi społeczne 
i usługi opieki zdrowotnej Poddziałanie 9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych.

§ 2. Projekt, o którym mowa § 1 będzie realizowany w okresie od 1 stycznia 2020r. do 31 grudnia 2021r. 

§ 3. Szczegółowe warunki realizacji projektu określone zostały w umowie  o dofinansowanie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: 55CFF7BE-6C45-4224-8C63-409389A09379. Podpisany Strona 1


		2019-11-27T23:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




